para  el  Disefio  Metodol6gico,  Producci6n  y  Ejecuci6n  de  Encuentros  Mujer
Agroinnovadora,  Sistematizaci6n  de los  Datos  Recogidos y  Evaluaci6n  de sus
Resultados".

8.      El    contrato    para    la    ejecuci6n    del    servicio    requerido    por    FIA]    contempla    un
presupuesto disponible de $47.000.000 (cuarenta y siete millones de pesos), valor
con  impuestos  incluidos.  Quien  postule  a  la  Licitaci6n  no  puede  ofertar  un  precio
superior a dicho valor.

9.     Que,  FIAcuenta con los recursos disponibles para la contrataci6n en cuesti6n.

RESUELVO:

1.    LLAMESE a Licitaci6n  pdblica para la contrataci6n de la "Consultoria para el  Disefio

[...]

Las  multas  se  regiran  y  aplicaran  en  los t6rminos  previstos en los artfculos 135,136,137,
138,139 y  1405  del  reglamento de  la  Ley  N°19.886.

17.4     Precio, Forma de pagoy facturaci6n

17.4.1.  Precio

EI   presupuesto   maximo  disponible   para   la   presente   licitaci6n   a,T`ciende   a   !a  si{'ma  c!e
$47.000.000  (cuarenta  y  siete   millones   de   pesost,   valor  con  tcdos   !os   i.mpues[os
incluidos.  Quien  postule a la licitaci6n  no  puede ofertar un  precio sHperior a clicho valor.

el AnexoSe. deia_establecido  aue  sera  \/alido  e.i.mjQnto  informac!o  Dor  auienes  oferten  en